別記様式第４号（規格Ａ４）（第４条関係）

　　　　　　　　　開　発　行　為　施　行　状　況　報　告　書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　○○環境森林事務所長　　　　　　 あて

　　　　                  　　　開発事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

  　群馬県林地開発及び保安林の取扱いに関する規則第４条の規定により、開発行為　の　　年　　月　　日現在の施行状況を報告します。

　　１　開発行為の名称及び目的

　　２　許可年月日及び番号　    年　　月　　日   群馬県指令　第　　　号

　　３　開発行為に係る森林の所在場所

　　４　担当者の氏名及び連絡先
          氏　名
          連絡先
　　　　　　　住　　所
              	電話番号

    ５　休止のために講じた措置の現況

　　６  今後の見通し（再開の目途等）

  注意事項
　１　許可年月日及び番号は、直近の許可に係るものを記載すること。
　２　太陽光発電設備、ゴルフ場、レジャー施設、別荘地等については、土工事期間中四半期毎に許可地全体の分かる写真を添付する。
  ３　進捗状況表に進捗状況を赤線で記載し、添付する。
　４　大規模事前協議を了したものについては、別紙を添付する。
　５　「休止のために講じた措置の現況」及び「今後の見通し（再開の目途等）」は、休止中の場合記載する。

別　紙

　防　災　施　設　工　進　捗　状　況　表

防 災 施 設 名

　数　　　量

　単位

当月進捗率

累計進捗率

調　　節　　池

　    　％

　    　％

掘　　　　　削

   ｍ３

築　　　　　堤

   ｍ３

放　　流　　管

   ｍ

洪水吐、減勢工

   式

　　　計

河　川　改　修

        ％

        ％

掘　　　　　削

   ｍ３

流　　路　　工

   ｍ

落　　差　　工

   個

帯　　　　　工

   個

　　　計

埋設えん堤工

   基

        ％

        ％

土留よう壁工

   基

        ％

        ％

流末水路工

   ｍ

        ％

        ％

仮沈砂池

   基

        ％

        ％

仮設防災施設

   式

        ％

        ％

　　　計

　合　　　計

        ％

        ％

　（注）１　調節池は１基ごととする。
        		２　進捗率は事業費によるものとする。

- 1 -